
 
  
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  
 
 
 
     N°   54 

  
del  02.07.2010 

 
 
Oggetto: Liquidazione contributo al regista Nunzio Liuzzo per documentario sulla vita ed  
               opere di Piero Guccione. 
 

 
IL CAPO SETTORE 

 
Vista la delibera di Giunta Comunale n. 35 del 16/02/2010 con la quale è stato concesso al Sig. 
Nunzio Liuzzo, regista:   

il patrocinio del Comune in occasione della realizzazione della seconda parte del documentario 
sulla vita ed opere dell’artista Piero Guccione; 
un contributo di € 500,00 per tale finalità; 

Vista la nota, acquisita al protocollo generale dell’ente in data 15.06.2010 al n.19186, con la quale 
il Sig. Nunzio Liuzzo  trasmette la relazione illustrativa sulla produzione del documentario in 
argomento; 
Vista la successiva nota con la quale il predetto regista:  

chiede la liquidazione del contributo di € 500,00 concesso per  la realizzazione del 
documentario sulla vita ed opere dell’artista Piero Guccione; 
trasmette la dichiarazione attestante che il contributo concesso è stato utilizzato esclusivamente 
per la realizzazione del suddetto documentario e che le spese all’uopo sostenute ammontano ad 
€ 100.000,00; 

Accertato che la presentazione del documentario è prevista per la prossima stagione estiva  e che lo 
stesso consegnerà all’Ente n.10 copie del DVD così come indicato nella delibera di G.C. n.35 del 
16.02.2010; 
Vista la propria determina  n. 06 del 10/02/2010 con la quale è stata impegnata  la superiore 
somma; 
Ritenuto, pertanto, provvedere alla  liquidazione ed al chiesto pagamento; 
Visto l’art.48 dello Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento di contabilità approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 77 
del 28/06/1996; 
Visti l’art. 184 del D.L.vo 18/08/2000 n°267; 
 
 

DETERMINA 
 
Per la causale in premessa : 
 
1. di liquidare e pagare al Sig. Nunzio Liuzzo, nato a Scicli il 01.05.1967, regista,  la somma di € 

500,00, mediante accredito presso il  Banco di Sicilia – Agenzia di Ragusa - IBAN: 
IT23C010201700000300727027,  quale contributo concesso a sostegno delle spese sostenute  
per la realizzazione della seconda parte del documentario sulla vita ed opere dell’artista Piero 
Guccione; 

COMUNE DI SCICLI 
PROVINCIA DI RAGUSA 

 
SETTORE SVILUPPO  ECONOMICO  

 



2. di prelevare la superiore somma di € 500,00, dall’intervento 1.07.02.05/10 Cap.14 ove figura 
impegnata per effetto della propria  determina  n. 06  del 10/02/2010; 

3. di trasmettere copia della presente al Settore Finanze per i consequenziali adempimenti di 
competenza. 

 
                                            IL CAPO SETTORE  

                                           (dr.ssa Enza G. Spataro) 
 

 

-SERVIZIO FINANZIARIO- 

 

IMPEGNO  N. ________ 

LIQUIDAZIONE N. _________ 

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 

 

                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

_____________________________________________ 

 

 


